ILE-DE-FRANCE

Du 11 déc 2021 au 12 déc 2021

110 Cible Mobile Mixte 10 metres Juniors gargons

Cible Mobile

Palmares Individuel

Saison 2021/2022

Edité le 11 jan 2022 a 17:50 - page 1 -

Place Nom /Prénom

1 THEILLOU Chloé

2 VIARD Eloan

3 CARNINO Etienne

4 TOUSSAINT Enguerrand
5 CAPELLE Anaélle

6 LANKAR Valentine

7 NGUYEN MAT Jules

Association / Département

T.S. PERREUX
94 CDT VAL-DE MARNE

OLYMP. CLUB GIFFOIS
91 CDT ESSONNE

OLYMP. CLUB GIFFOIS
91 CDT ESSONNE

T.S. PERREUX
94 CDT VAL-DE MARNE

T.S. PERREUX
94 CDT VAL-DE MARNE

ETRECHY E.T.C.
91 CDT ESSONNE

T.S. PERREUX
94 CDT VAL-DE MARNE

-- Fin --

69,0

60,0

71,0

76,0

64,0

55,0

Séries
68,0 72,0
76,0 71,0
66,0 53,0
74,0 54,0
67,0 60,0
58,0 57,0

0 0

79,0

59,0

70,0

52,0

57,0

58,0

Total
288,0

266,0

260,0

256,0

248,0

228,0



ILE-DE-FRANCE Saison 2021/2022

Cible Mobile
Du 11 déc 2021 au 12 déc 2021 Edité le 11 jan 2022 & 17:51 - page 1 -

Palmares Individuel

110 Cible Mobile Mixte 10 metres Dames 1

Place Nom / Prénom Association / Département Séries Total

1 DURAND Sophie T.S. PERREUX 0 0 0 0 0
94 CDT VAL-DE MARNE

-- Fin --



ILE-DE-FRANCE

Du 11 déc 2021 au 12 déc 2021

Palmares Individuel

110 Cible Mobile Mixte 10 metres Seniors 1

Cible Mobile

Saison 2021/2022

Edité le 11 jan 2022 a 17:51 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
OUHAYOUN Alexandre

BIDAUT Romain

Association / Département

OLYMP. CLUB GIFFOIS
91 CDT ESSONNE

T.S. PERREUX
94 CDT VAL-DE MARNE

-- Fin --

85,0

0

Séries

87,0

0

89,0

0

Total
86,0 347,0
0 0



ILE-DE-FRANCE

Du 11 déc 2021 au 12 déc 2021

Cible Mobile

Palmares Individuel

110 Cible Mobile Mixte 10 metres Seniors 2

Saison 2021/2022

Edité le 11 jan 2022 a 17:51 - page 1 -

Place

PRT

Nom / Prénom
OLLIVON Michel

MARQUES-DIAS Joao
DARBLAY Patrick
DARRIBERE Régis
OUHAYOUN Jean-Frangois

CAPELLE Jean-Frangois

Association / Département

E.G. ETAMPOISE
91 CDT ESSONNE

T.S. PERREUX
94 CDT VAL-DE MARNE

E.G. ETAMPOISE
91 CDT ESSONNE

E.G. ETAMPOISE
91 CDT ESSONNE

OLYMP. CLUB GIFFOIS
91 CDT ESSONNE

T.S. PERREUX
94 CDT VAL-DE MARNE

-- Fin --

81,0

51,0

50,0

49,0

55,0

Séries
66,0 75,0
57,0 59,0
56,0 55,0
46,0 49,0
56,0 37,0

0 0

67,0

60,0

47,0

58,0

51,0

Total
289,0

227,0

208,0

202,0

199,0



